

Vinhandler A. Jefting ApS

Bag Kirken 4, 2670 Greve

CVR-nr. 15 81 23 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Jan Mogens Jefting
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinhandler A. Jefting ApS
Bag Kirken 4
2670 Greve

CVR-nr.: 15 81 23 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helle Dalsgaard Jefting
Jan Mogens Jefting

Dattervirksomheder

JMJ Invest 2005 ApS, Greve
Equus Administration ApS, København
Vinhandler A. Jefting ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med værdipapirer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -172 kr. mod -176 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.320 kr. mod 39.098 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-172	-176
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.677	50.674
Andre finansielle indtægter	<u>1.751</u>	<u>611</u>
Resultat før skat	54.256	51.109
Skat af årets resultat	<u>-11.936</u>	<u>-12.011</u>
Årets resultat	<u>42.320</u>	<u>39.098</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>42.320</u>	<u>39.098</u>
Disponeret i alt	<u>42.320</u>	<u>39.098</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.100.198	1.052.145
Tilgodehavende selskabsskat	228	1.513
Tilgodehavender i alt	<u>1.100.426</u>	<u>1.053.658</u>
Likvide beholdninger	<u>7.387</u>	<u>11.835</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.107.813</u>	<u>1.065.493</u>
Aktiver i alt	<u>1.107.813</u>	<u>1.065.493</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	200.000	200.000
2	Overført resultat	<u>907.813</u>	<u>865.493</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.107.813</u>	<u>1.065.493</u>
	Passiver i alt	<u>1.107.813</u>	<u>1.065.493</u>
3	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Anpartskapitalen består af 250 anparter a kr. 1.000 og multipla heraf.

2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	865.493	826.395
Årets overførte overskud eller underskud	42.320	39.098
	<u>907.813</u>	<u>865.493</u>

3. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vin- og tobakshandler A. Jefting ApS, CVR-nr. 65319128 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
